
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806733

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Šatov (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Eva Krejčová
Mobil: +420 773 756 726
e.krejcova@rkcoloseum.cz

Znojmo ? Šatov, vinice, stavební parcela,
1833 m2, sítě ? pozemek
ČÍSLO ZAKÁZKY: E3288Z03

3

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Šatov (okres Znojmo)

Znojmo ? Šatov, vinice, stavební parcela, 1833 m2, sítě ?
pozemek

Exkluzivně nabízíme k prodeji stavební parcelu o rozloze 1833 m2,
která se nachází v žádané lokalitě Znojmo - Šatov, přímo v srdci
tradiční sklepní uličky, kde se mísí kultura vinařství s moderním
životním stylem. Tato pozoruhodná parcela, s rozměry 12 m na
šířku a 148 m na délku, nabízí dostatek prostoru pro výstavbu
vašeho vysněného objektu. Ať už sníte o vlastním rodinném domě
s výhledem na zelené vinice, nebo o založení penzionu či vinárny,
která bude přitahovat milovníky vína z celého světa, tento pozemek
je ideálním místem pro realizaci vašich plánů.

Infrastrukturní sítě jsou přístupné přímo před pozemkem, což
značně usnadňuje a zrychluje proces výstavby. 

Jste-li vášnivým vinařem, oceníte vlastní vinohrad přímo na
pozemku, který se může stát základem vaší vinařské tradice. Vedle
toho zde najdete také ovocné stromy, které dodávají tomuto místu
nejen krásu, ale také možnost vlastní produkce čerstvého ovoce.

Nenechte si ujít šanci stát se součástí něčeho výjimečného.
Kontaktujte nás pro další informace a pro objednání prohlídky
pozemku. S financováním rádi pomůžeme. Objevte potenciál, který
tento pozemek nabízí.

CENA: (za nemovitost) 2 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava silnice

Plocha parcely (m2) 1833

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806733

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Šatov (okres Znojmo)

2 / 2


